ESTADO DE SÂO PAULO
CNPf /MF Ns 46.444.790 /OOOI-03 - www.joaoramalho.sp.gov.br

LEI Ng 888. DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024.

"Que denomina o "ESF I f osé Aparecido Ramos", localizado na
Rua Benedito Soares Marcondes, ne 301, Centro."
Autoria: Poder Legislativo

fVereador Felicio Molinari Sobrinho)

ADELMO ALVES. Prefeito Municipal de João Ramalho, Comarca de Quatá, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte LEI:

Art. 1s, O Estratégia Saúde da Família - ESF 1, situado na Rua Benedito Soares Marcondes,

nq 301, Centro, passa a denominar-se "ESF I fosé Aparecido Ramos".

Parágrafo único. Para fins de cumprimento do disposto no caput deste artigo, dever-se-á
ocorrer à identificação do local com a confecção de letreiro amplamente visível, dando-se
também publicidade a denominação sempre que for precÍso referir-se ao local.

Art.2e. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

João Ramalho/SP, 05 de dezembro 2024.

ADELIiO ALVES
Prefeito\M un icipat

Registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal, publicada de acordo com o artigo 114 da
LOMJR, e publicada por afixação no local próprio público de costume na data supra.

ra
Secretária de Administraçã nanças e Tributos

Página 1de 1

Rua Benedito Soares Marcondes, 300 CEP. 19680-017 João Ramalho-SP

Fone: (18) 3998-1107 - e-mail: prefeitura@joaoramalho.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO